
Zarządzenie Nr 0050.12.2021 
Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 10 lutego 2021 roku

w sprawie: zmiany do Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Łysomice.

Na podstawie art. 9a i art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 222 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks 
pracy (Dz. U. z 2020r. poz. 1320) zarządza się, co następuje:

W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Łysomice, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 0050.115.2016 Wójta Gminy Łysomice z dnia 02 grudnia 2016r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Łysomice wprowadza się następujące zmiany:

§1

1) W § 95 dodaje się pkt. 9 w brzmieniu:
„ 9. W celu zapewnienia porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony 
przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej, zapewnienia bezpieczeństwa pracowników, 
ochrony mienia Gminy oraz zachowania w tajemnicy informacji, których ujawnienie mogłoby 
narazić pracodawcę na szkodę, pracodawca wprowadza monitoring wizyjny.”

§2

Nadzór nad realizacja zarządzenia powierza się Wojciechowi Lewickiemu Inspektorowi ds. 
obsługi informatycznej i ASI.

§3.
Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.


